
 

Департамент образования  

Администрации городского округа Самара 
 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Школа №116  

имени Героя Советского Союза И.В.Панфилова»  

городского округа Самара 
 

443079,  г. Самара, ул. Гагарина, 39. Тел. (846) 260-77-10, 260-77-37. Факс (846) 260-77-10 
e-mail: school_116@samara.edu.ru               http://shkola-116-samara.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 

27 августа  2024 года №181 -од 

 

Об организации горячего питания учащихся школы  

на 2024 -2025 учебный год 

 

Во исполнение Указа Президента РФ от 15.01.2020 г. №ПР -113 и в 

соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 

11.01.2016 г.  №15 «Об утверждении Порядка предоставления бесплатного 

питания отдельным категориям обучающихся» и в целях обеспечения 

организованного питания учащихся в 2022-2023 учебном году  

Приказываю: 

1.Организовать горячее питание в 2024-2025 учебном году обучающихся 1-11 

классов в МБОУ Школа №116 г.о.Самара, обеспечить бесплатное питание 

обучающихся в возрасте от 7-до 11 лет (1-4 классы) 

2.Назначить ответственной за организацию горячего питания заместителя 

директора Ивченко О.П. 

  3. Классным руководителям 1-11 классов обеспечить 100% охват горячим 

питанием обучающихся. Вести ежедневный учет посещаемости учащимися 

школьной столовой с соблюдением санитарно-гигиенических норм. 

  4. Право контроля за организацией горячего питания в школе оставляю за 

собой. 

 

Директор школы                         А.Е.Виноградов 

 

Исп.Ивченко О.П. 2607737  

mailto:school_116@samara.edu.ru


  

  

  

  

 


		2024-09-05T16:47:23+0300
	00dcba207cb04d9b1e
	Виноградов Андрей Евгеньевич




